
  2023年 6月吉日 

お客様各位 

 

 

〒959-1286 

新潟県燕市小関 657番地 

TEL：0256-63-6031 

FAX：0256-63-6053 

 

 

ＳＫフレーム８００タイプ 仕様変更のお知らせ 
 
 

拝啓 平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度、長らくご愛用いただいておりました「ＳＫフレーム８００タイプ」につきま

して、昨今のモジュールサイズの多様化に対応するため、下記の通り仕様変更させてい

ただく事となりましたのでお知らせ申し上げます。何卒ご理解賜りますよう、お願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

SK フレーム 810 

SK フレーム 805（受注生産品） 

SK フレーム 815（受注生産品） 

SK フレーム 820（受注生産品） 

 

 

【変更点】 

モジュール短辺サイズの適合範囲が下記の通りとなります。 

仕様変更前：798mm～812mm 

仕様変更後：712mm～812mm 

※仕様変更による価格の変更はございません。 

 

【切り替え時期】 

6 月ご注文分から順次切り替えとなります。 

 

以上 

  

仕様変更前 仕様変更後 


